
STRABAG KUJCP018JO0U

Č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/027/17/2 číslo smlouvy zhotovitele: 841/TC/17/02

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

„Oprava komunikací SFDI 2017 - část č. 5 - okres Prachatice41

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Objednatel: Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300
Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

Zhotovitel: STRABAG a.s.
se sídlem: Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
Bankovní spojení: ČSOB a.s.-112071233/0300
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634 
Zastoupená: Ing. Pavel Klas - prokurista

Ing. Lukáš Přibyl - prokurista

Smluvní strany uzavírají dodatek č. 2, kterým se mění čl. IV odst. 1 smlouvy o dílo ze dne 

30. 3. 2017 ve znění dodatku č. 1, takto:

IV. Cena za dílo

Původní znění

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH 25 708 096,27 Kč

DPH 21 % 5 398 700,22Kč

Celkem včetně DPH 31 106 796,49 Kč 

Nové znění

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu/ 

sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo v čl. II. smlouvy:

Změnový list č. 1

• Oprava silnice 111/14514 Stachy - Zadov a II1/14516a Zadov

Celkem bez DPH...........................-7 774,57 Kč
DPH 21%......................................... -1 632,66 Kč
Celkem včetně DPH,,,,,,,,............. -9 407,23 Kč

Změnový list č. 2

1

*KUJCP018JO0U*



111/14514 Stachy-Zadov a II1/14516a Zadov

/

Celkem bez DPH...................... 222 821,17 Kč
DPH 21%.................................. 46 792,45 Kč
Celkem včetně DPH................ 269 613,62 Kč

Celkem po změně č. 1 a č. 2

Celkem bez DPH .................25 923 142,87 Kč

DPH 21%............................... 5 443 860,00 Kč

Celkem včetně DPH...,......... 31 367 002,87 Kč

--
. ■ ř-

Smluvní strany se vzájemně dohodly na znění tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo v celém
rozsahu.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem č. 2 zůstávají beze změny.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek č. 2 bude uveřejněn v registru smluv způsobem
umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že dodatek neobsahuje údaje, které tvoří
předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Dodatek se vyhotovuje v 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Jihočeského kraje dne 15. 6. 2017
č. usnesení 685/2017/RK- 18.

V Českých Budějovicích dne 3 0 *06- 2017 V Praze dne 2 6 *06* 2017

Za objednatele: Za zhotovitele:

/

Mgr. Ivana J

hejtmanka Jihočeského kraje rA\

\
Příloha: Změnový list č. 2

<7fRA^

BAG«. • t -

i. í: VJ.tS

STRABAG a.s.
Ha ríiwio 1 oe/f?i ,10000 PHtftt S
(353)

Ing. Pavel Klas

prokurista

Ing. Lukáš Přibyl

prokurista

PŘEZKOUMAL:

2



Ministerstvo dopravy Jffcv
Státní fond dopravní
infrastruktury ^ntrJĚtst

Akce je financována/spolufinancována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury

Změnový list č.2- část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: „Oprava komunikaci SFDI2017 - část £. 5 - okres Prachatice"

Číslo a název objektu: M/14514 Stachy - Zadov a lll/14516a Zadov

pof.
čisto
pal.

datum
vzniku
zmény

čisto strany ve
stavebním deníku,
kdeje zména
zanesena

popis a kód položky měrná
jedn.

množství ve
smlouvě

množství po
změně

rozdíl
množství

cena/ měr,
jednotku
KČ

celk.cena ve
smlouvě
Kč

celk.cena
pozměně
Kč

rozdíl celk. ceny
Kč

12.6.2017
frézování vozovek
asfaltových, odvoz do
12km

m3 764,16 821,16 57 522,31 399 128 428 900 29 771,67

12.6.2017 spojovací postřik z emulze do
0.5kg/m2 m2 19104 20054 950 8.2 156 653 164 443 7 790,00

12.6.2017

asf.beton ACP22S tl.60 mm m2

0 950 950 195,01 0 185 260 185 259,50

*

Rozdíl oproti SoD čolkem Kč: 222 621,17

Zhotovitel/dodavatel:
jméno podpis

Petr CiviS '
l -U6- 2017

Schválil:
Inženýrstavby/TDI s
Inq.Jifi Růžička 12 C
projektant/AD

zaúavatel/obieónafel 17-riR^?mr
Hlavni finanční manažer OKP/OKČ: podpis: datum:
Schválil: podpis: datum:

závod PRACHATICE
Žernovická 916, 383 71 Prachatice

IČO: 709 71 641 DIČ: CZ70971641



STRABAG

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní
infrastruktury <^nrJĚĚts\

Akce je financována/spolufinancována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury

Změnový list č.2 - část 1

Popis a zdůvodněni změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu:„Oprava komunikaci SFDI2017 - část č. 5 - okres Prachatice"

čisto a název objektuillltf4514 Stachy -Zadov a lll/14516a Zadov

pof. č.
položky

datum vzniku
změny

kód položky popis položky specifikace zmény * zdůvodněni zmény * vyjádření OKP/OKČ

12.6.2017 113726
frézování vozovek

asfaltových, odvoz do

12km

sanace krajů
vozovka vykazuje

neúnosnost podloží

12.6.2017 572 213 spojovací postřik z emulze do
0.5kg/m2

sanace krajů
vozovka vykazuje

neúnosnost podloží

12.6.2017

asf.beton ACP22S tl.60 mm

sanace krajů
vozovka vykazuje

neúnosnost podloží

•

* může být doloženo na samostatném listu

Správa a údržba silnic Jihočeského k

závod PRACHATICE
Žernovická 916, 393 11 Prachatice

ICO: 709 71 641 DIČ: CZ70971641


